

Dodatok č. 7

k Zmluve o dielo č. 011/2018

uzavretej podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka)

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Zhotoviteľ (obchodné meno): TRANSTECH, a.s.

Sídlo: Jilemnického 4, 080 01 Prešov
Korešpondenčná adresa: Jilemnického 4, 080 01 Prešov
Zastúpený: PhDr. Ján Bync, PhD. – predseda predstavenstva
Telefón: 051/77 20 830
E-mail: projekt@transtech-sk.eu
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach

- a) technických: Ing. Marián Husovský – výrobný riaditeľ
- b) zmluvných: PhDr. Ján Bync, PhD. – predseda predstavenstva

IČO: 36481459
DIČ: 2020014964
IČ DPH: SK2020014964

Bankové spojenie:

IBAN:

SWIFT: SUBASKBX

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, Oddiel Sa, vložka č. 10251/P

Zhotoviteľ je platcom DPH.

(ďalej len „zhotoviteľ“)

1.2 Objednávateľ: Ľubovnianska nemocnica, n.o.

Sídlo: Obrancov mieru 3, 064 01 Stará Ľubovňa
Korešpondenčná adresa: Obrancov mieru 3, 064 01 Stará Ľubovňa
Zastúpený: MUDr. Peter Bizovský, MPH - riaditeľ
Telefón: 052/43 17 215 (sekretariát)
E-mail: sekretariat@lubovnianskanemocnica.sk

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach

- a) technických: Ing. Ľubomír Saloň – námestník úsek prevádzkový a technický
- b) zmluvných: Ing. Jaroslav Marínčin, MPH – ekonomický námestník
- c) osoba oprávnená vykonávať technický dozor: Ing. Branislav Vojtek
- d) osoba oprávnená vykonávať autorský dozor: Ing. Tibor Petrík

IČO: 37886851
DIČ: 2022057565
IČ DPH: SK2022057565

Bankové spojenie:

IBAN:

SWIFT: SUBASKBX

Zapísaný v registri neziskových organizácií vedenom Okresným úradom Prešov, registračné

Číslo OVVS-119/2005-NO

(ďalej len „objednávateľ“)

zhotoviteľ a objednávateľ ďalej spoločne aj „zmluvné strany“ alebo jednotlivo „zmluvná strana“

Preambula

Zmluvné strany uzatvorili zmluvu ako výsledok zadávania podlimitnej zákazky „Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.“ podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Zmluva sa uzatvorila v rámci projektu „Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.“ (ďalej len „projekt“), Európskeho fondu regionálneho rozvoja, Operačného programu „Integrovaný regionálny operačný program“, prioritnej osi 2 – Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám, kódu výzvy IROP-PO2-SC213-2017-25.

II. PREDMET DODATKU

2.1. Zmluvné strany sa dohodli na zmene v čl. III. Zmluvy o dielo č.011/2018, bod 3.4 nasledovne:

Pôvodné znenie:

3.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť funkčné dielo – stavbu vo vlastnom mene, na vlastný náklad a na vlastné nebezpečenstvo, v súlade so súťažnými podmienkami, súťažnými podkladmi, s projektom stavby, v súlade s podmienkami stavebného, kolaudačného povolenia a iných povolení vydaných pre výstavbu a v súlade so všetkými právnymi predpismi a technickými normami, ktoré sú platné na území Slovenskej republiky a v súlade s prílohami č. 1 až č. 4, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

Sa nahrádza novým znením, ktoré znie:

3.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť funkčné dielo – stavbu vo vlastnom mene, na vlastný náklad a na vlastné nebezpečenstvo, v súlade so súťažnými podmienkami, súťažnými podkladmi, s projektom stavby, v súlade s podmienkami stavebného povolenia a iných povolení vydaných pre výstavbu a v súlade so všetkými právnymi predpismi a technickými normami, ktoré sú platné na území Slovenskej republiky a v súlade s prílohami č. 1 až č. 4, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

2.2. Zmluvné strany sa dohodli na zmene v čl. III. Zmluvy o dielo č. 011/2018, bod 3.8. nasledovne:

Pôvodné znenie:

3.8. Záväzok zhotoviť dielo bude splnený odovzdaním diela zhotoviteľom a jeho prevzatím objednávateľom vrátane platného kolaudačného rozhodnutia podľa prílohy č. 3 k tejto zmluve – podmienky zhotovenia diela

Sa nahrádza novým znením, ktoré znie:

3.8. Záväzok zhotoviť dielo bude splnený odovzdaním diela zhotoviteľom a jeho prevzatím objednávateľom podľa prílohy č. 3 k tejto zmluve – podmienky zhotovenia diela.

2.3. Zmluvné strany sa dohodli na zmene v prílohe č.3 Zmluvy o dielo č. 011/2018, bod 4.1. nasledovne:

Pôvodné znenie:

4.1. Dielo sa považuje za splnené jeho odovzdaním zhotoviteľom a prevzatím objednávateľom, vrátane právoplatného kolaudačného rozhodnutia. Poplatky súvisiace s vydaním kolaudačného rozhodnutia hradí objednávateľ.

Sa nahrádza novým znením, ktoré znie:

4.1 Dielo sa považuje za splnené jeho odovzdaním zhotoviteľom a prevzatím objednávateľom.

2.4. Zmluvné strany sa dohodli na zmene v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo č. 011/2018, v časti Stavebno-montážne práce, časť PSV Práce a dodávky PSV, 767 Konštrukcie doplnkové kovové, č. 397, kód položky 5534160990, č. 398, kód položky 5534161010, č. 399, kód položky 5534161020 nasledovne:

Pôvodné znenie:

č.	Kód položky	popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
397	5534160990	Hliníkové okno jednokrídlové - výklopné, rozmer 1925x1800 mm (šxv) izolačné trojsklo, s prípravou pre manuálny ovládací mechanizmus exteriérových žalúzií	ks	10	615,00	6 150,00
398	5534161010	Hliníkové okno jednokrídlové - výklopné, rozmer 2175x1800 mm (šxv) izolačné trojsklo, s prípravou pre manuálny ovládací mechanizmus exteriérových žalúzií	ks	2	721,00	1 442,00
399	5534161020	Hliníkové okno jednokrídlové - výklopné, rozmer 2350x1800 mm (šxv) izolačné trojsklo, s prípravou pre manuálny ovládací mechanizmus exteriérových žalúzií	ks	2	1 380,00	2 760,00

Sa nahrádza novým znením, ktoré znie:

č.	Kód položky	popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
397	5534160990	Hliníkové okno jednodielne dvojkrídlové s otváracími krídlami, rozmer 1925x1800 mm (šxv) izolačné trojsklo, s prípravou pre manuálny ovládací mechanizmus exteriérových žalúzií	ks	10	615,00	6 150,00
398	5534161010	Hliníkové okno jednodielne dvojkrídlové s otváracími krídlami - výklopné, rozmer 2175x1800 mm (šxv) izolačné trojsklo, s prípravou pre manuálny ovládací mechanizmus exteriérových žalúzií	ks	2	721,00	1 442,00
399	5534161020	Hliníkové okno jednodielne dvojkrídlové s otváracími krídlami - výklopné, rozmer 2350x1800 mm (šxv) izolačné trojsklo, s prípravou pre manuálny ovládací mechanizmus exteriérových žalúzií	ks	2	1 380,00	2 760,00

2.5. Zmluvné strany sa dohodli na zmene v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo č. 011/2018, v časti Ústredné kúrenie, časť PSV Práce a dodávky PSV, 735 Ústredné kúrenie, vyk. telesá, č. 83, kód položky 4845380650, nasledovne:

Pôvodné znenie:

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
83	4845380650	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1200 AAA	ks	10	116,17	1 161,70

Sa nahrádza novým znením, ktoré znie:

č.	Kód položky	popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
83	4845380650	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1200 AAA – 8ks, Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 33K s tromi panelmi a tromi konvektormi 600x700 AAA – 2ks	ks	10	116,17	1 161,70

2.6. Zmluvné strany sa dohodli na zmene v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo č. 011/2018, v časti Stavebno-montážne práce, časť HSV Práce a dodávky HSV, 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

Pôvodné znenie:

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
102	611421133	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová zo stropov štuková	m²	674,424	10,00	6744,24

Sa nahrádza novým znením, ktoré znie:

č.	Kód položky	popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
102	763135010-1	Kazetový podhľad hladký	m²	240,866	28,00	6744,24

2.7. Zmluvné strany sa dohodli na zmene v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo č. 011/2018, v časti Stavebno-montážne práce, časť PSV Práce a dodávky PSV, 781 Dokončovacie práce a obklady z dôvodu rôznych rozmeroch pri farebných prevedeniach:

Pôvodné znenie:

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
462	781445020	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x300 mm,, respektíve 330x330	m²	439,946	15,26	6713,58
463	5976498150	Obklady keramické - 300x300, respektíve 330x330	m²	448,745	16,00	7179,92
464	781445070	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x300 mm,, respektíve 330x330	m²	646,419	23,41	15132,67
465	5976498150	Obklady keramické - 300x300, respektíve 330x330	m²	659,347	16,00	10549,55

Sa nahrádza novým znením, ktoré znie:

č.	Kód položky	popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
462	781445020	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m²	439,946	15,26	6713,58
463	5976498150	Obklady keramické - 300x300, respektíve 330x330 Obklady keramické - 200x200 Obklady keramické - 400x200 Obklady keramické - 330x250 Obklady keramické - 600x600	m²	448,745	16,00	7179,92
464	781445070	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m²	646,419	23,41	15132,67
465	5976498150	Obklady keramické - 300x300, respektíve 330x330 Obklady keramické - 200x200 Obklady keramické - 400x200 Obklady keramické - 330x250 Obklady keramické - 600x600	m²	659,347	16,00	10549,55

2.8. Zmluvné strany sa z dôvodu zabezpečenia plynulej výstavby diela a dodržania časového harmonogramu, a z dôvodu zabezpečenia voľných personálnych a materiálnych kapacít dohodli na zmenách v Prílohe č. 4 k Zmluvy o dielo č. 011/2018, ktorá sa dopĺňa o nového subdodávateľa spoločnosť GASKO XTECH, s.r.o., predmet prác: Ústredné vykurovanie a spoločnosť PPA Inžiniering. S.r.o., predmet prác: Elektroinštalácia. Zároveň sa v Prílohe č. 4 vypúšťajú subdodávatelia, spoločnosť Kvatromed, s.r.o., predmet prác: Medicinálne plyny, ktorá sa nahrádza spoločnosťou NIMAG, spol. s.r.o. a spoločnosť OTIS Výťahy, s.r.o, ktorá sa nahrádza spoločnosťou Schindler výťahy a eskalátory, a.s..

2.9. Zmluvné strany sa dohodli na doplnení Prílohy č. 5 k Zmluve o dielo č. 011/2018, konkrétne o Ocenený položkovitý výkaz výmer vrátane celkových nákladov – Dodatočné výdavky – časť 2.

2.10. Zmluvné strany sa dohodli na oprave chyby v písaní v bode 5.1.3 cena celkom za celý predmet zmluvy vrátane DPH, ku zmene ktorej došlo Dodatkom č.5 k Zmluve o dielo č. 011/2018. V dôsledku doplnenia Príloha č.5 k Zmluve o Dielo č.011/2018 o Ocenený položkovitý výkaz výmer vrátane celkových nákladov – Dodatočné výdavky – časť 2, ktoré vznikli počas výstavby diela, a ktoré nebolo možné zahrnúť do pôvodného rozpočtu Zmluvy o Dielo č. 011/2018 dochádza opätovne k zmene ceny diela definovanej v čl. V., Cena, bod. 5.1. nasledovne:

Pôvodné znenie:

5.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. III. tejto zmluvy je stanovená na základe súťažných podmienok, súťažných podkladov a projektu stavby vrátane výkazu výmer, ktoré tvoria prílohy zmluvy, a ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Cena diela je dohodnutá v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov ako cena vrátane DPH vo výške: 5.067.586,44 Eur slovom: päť miliónov šesťdesiatšesť tisíc päťstoosemdesiatšesť eur 44/100. Cena za dielo predstavuje:

5.1.1. cena celkom za celý predmet zmluvy bez DPH 4.230.488,70 Eur

5.1.2. DPH 846.097,74 Eur

5.1.3. cena celkom za celý predmet zmluvy vrátane DPH 5.067.586,44 Eur

Znenie po oprave chyby v písaní:

5.1.3. cena celkom za celý predmet zmluvy vrátane DPH 5.076.586,44 Eur

Nové znenie po Dodatku č.7 k Zmluve o dielo č. 011/2018:

5.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. III. tejto zmluvy je stanovená na základe súťažných podmienok, súťažných podkladov a projektu stavby vrátane výkazu výmer, ktoré tvoria prílohy zmluvy, a ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Cena diela je dohodnutá v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov ako cena vrátane DPH vo výške: 5.091.107,11 Eur slovom: päť miliónov deväťdesiatjeden tisíc stosedem eur 11/100. Cena za dielo predstavuje:

5.1.1. cena celkom za celý predmet zmluvy bez DPH 4.242.589,26 Eur

5.1.2. DPH 848.517,85 Eur

5.1.3. cena celkom za celý predmet zmluvy vrátane DPH 5.091.107,11 Eur

2.11. Zmluvné strany sa dohodli na doplnení Prílohy č. 6 k Zmluve o dielo č. 011/2018, konkrétne Ocenený položkovitý výkaz výmer vrátane celkových nákladov – časť Rezerva.

2.12. Všetky ostatné ustanovenia ostávajú v pôvodnom znení a ich obsah sa týmto dodatkom nemení.

III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Zmluvné strany si dohodli ako podmienky platnosti tejto zmluvy ako aj jej prípadných dodatkov písomnú formu a dohodu o celom rozsahu.
- 3.2. Zmluvné strany výslovne prehlasujú, že tento dodatok zodpovedá ich slobodnej, vážnej a neomyľnej vôli, že nie je uzavretý v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpisujú.
- 3.3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

3.4. Tento dodatok je vypracovaný v šiestich vyhotoveniach, z ktorých štyri si ponechá objednávatel' a dve zhotovitel'.

V Prešove dňa

V Starej Ľubovni dňa

Za zhotoviteľa:

Za objednávatel'a:

.....
PhDr. Ján Bync, PhD.
predseda predstavenstva

.....
MUDr. Peter Bizovský, MPH
riaditeľ

Zoznam subdodávateľov

<i>P.č.</i>	<i>Názov a sídlo subdodávateľa, IČO</i>	<i>Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu)</i>	<i>Predmet prác</i>	<i>Podiel subdodávky</i>
1.	Schindler výťahy a eskalátory, a.s. Karadžičova 8 821 08 Bratislava IČO: 31402828	Ing. Robert Riegler Suchohradská 8 841 04 Bratislava Libor Lička Rusovská cesta 17 851 01 Bratislava Adriana Pinkalská Vavilovova 1183/26 851 01 Bratislava	Lôžkový evakuačný výťah	1,60%
2.	OK Klima s.r.o. Strojnícka 9 080 06 Prešov IČO: 47068167	Ing. Ján Jakubec Sibírska 9 080 01 Prešov	Vzduchotechnika	12,80%
3.	NIMAG, spol. s.r.o. Prievozská 4/B 821 09 Bratislava IČO: 31337775	Ing. Ľubomír Magula Pod záhradami 24 841 01 Bratislava	Medicíálne plyny	7,75%
4.	Cesty Košice s.r.o. Pri Hati 1 040 01 Košice IČO: 46897992	Ladislav Erdélyi Humenská 20 040 11 Košice	Asfalty	0,01%
5.	INGSTAV GV s.r.o. Jánošíkova 100 080 01 Prešov IČO: 36443662	Ing. Vladimír Gašpar Jánošíkova 100 080 01 Prešov	Piloty	0,01%
6.	GEOVRT s.r.o. Štúrova 27 040 01 Košice IČO: 36201511	Pavel Papáč Kráľovce 83 044 44 Kráľovce	Piloty	0,01%
7.	Fittich Alarm s.r.o. Zvolenská cesta 14 974 01 Banská Bystrica IČO: 00634743	Ing. Ľubomír Kresťanko Tulská 5318/67 974 04 Banská Bystrica	EPS – elektrická požiarna signalizácia a hlasová požiarna signalizácia	0,01%

8.	PKBinvest s.r.o. Jilemnického 4 080 01 Prešov IČO: 36461733	PhDr. Jaroslav Stoják Stročín 17 089 01 Svidník	Poskytnutie technických odborných ekonomických a finančných kapacít	3,40%
9.	IBEG, a.s.. Jilemnického 4 080 01 Prešov IČO: 36 456 8613	PhDr. Jaroslav Stoják Stročín 17 089 01 Svidník	Poskytnutie technických a odborných kapacít	2,00%
10.	GASKO XTech, s.r.o. Budovateľská 52/A 080 01 Prešov IČO: 52 710 513	Ing. Kamil Kozma Tajovského 9 080 05 Prešov Ing. Gabriel Neupauer Fialkova 1 080 06 Ľubotice	Ústredné vykurovanie	8,70%
11.	PPA Inžiniering, s.r.o. Vajnorská 137 831 04 Bratislava IČO: 31 376 045	Ing. Marián Kolenčík Ľudovíta Štúra 1559/12 951 31 Močenok Ing. Bystrík Berthoty Obchodná 29 811 06 Bratislava Ing. Igor Jamnický Karpatská 3106/1 010 08 Žilina Ing. Karol Letko Ul. M.R.Štefánika 53 960 01 Zvolen	Elektroinštalá cie	9,20%

Táto príloha č. 4 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo č. 011/2018

V Starej Ľubovni dňa

V Prešove dňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....
MUDr. Peter Bizovský, MPH
riaditeľ

.....
PhDr. Ján Bync, PhD.
predseda predstavenstva

Dodatočné výdavky – časť 2 Prílohy č. 5 k Zmluve o dielo č. 011/2018 uzavretej medzi TRANSTECH, a.s. a Ľubovnianskou nemocnicou, n.o.

OCENENÝ POLOŽKOVITÝ VÝKAZ VÝMER VRÁTANE CELKOVÝCH NÁKLADOV
A REKAPITULÁCIA ODDIELOV – Dodatočné výdavky – časť 2

Dodatočné výdavky – časť 2 Prílohy č. 5 k Zmluve o dielo č. 011/2018

V, dňa.....

V, dňa.....

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....
MUDr. Peter Bizovský, MPH
riaditeľ

.....
PhDr. Ján Bync, PhD.
Predseda predstavenstva

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
25-11	Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.	12 100,56	2 420,11	14 520,67	0,00	12 100,56	0,00	0,00	0,00
01-150	Práce navyč, 03.02.2020	12 100,56	2 420,11	14 520,67	0,00	12 100,56	0,00	0,00	0,00
01-109	Vystuženie otvoru lamelami, práce navyč, 16.08.2019	1 686,91	337,38	2 024,29	0,00	1 686,91	0,00	0,00	0,00
01-117	Prierazy - 30.09.2019, práce navyč	2 367,80	473,56	2 841,36	0,00	2 367,80	0,00	0,00	0,00
01-118	Podchytenie železobetónového venca, 24.09.2019, práce navyč	533,57	106,71	640,28	0,00	533,57	0,00	0,00	0,00
01-132	Elektroinštalácia, práce navyč	7 512,28	1 502,46	9 014,74	0,00	7 512,28	0,00	0,00	0,00
Celkom		12100,56	2420,11	14 520,67	0,00	12 100,56	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.

Objekt: Práce naviac, 03.02.2020

Časť: Vystuženie otvoru lamelami, práce naviac, 16.08.2019

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 686,91

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 1 310,54

1	311-10	Vystuženie otvoru uhlíkovými lamelami SIKA	m	22,000	59,57	1 310,54
---	--------	--	---	--------	-------	----------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 376,37

2	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t - vybúranie otvorov v stropoch pre výtahovú šachtu+stropná konštr podlažia a plochej strechy spojovacieho křčka	m3	0,167	39,00	6,51
3	971055014	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr.panelu 200mm stenovou pilou -0,02400t	m	3,760	94,19	354,15
4	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,401	4,00	1,60
5	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,802	2,00	1,60
6	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,401	7,00	2,81
7	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,604	0,37	0,59
8	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,401	5,00	2,01
9	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,401	17,70	7,10

Celkom 1 686,91

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.

Objekt: Práce navyč, 03.02.2020

Časť: Prierazy - 30.09.2019, práce navyč

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 367,80

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 367,80

1	971056-1	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 70 mm do stien a stropov - železobetónových -0,00009t	cm	711,000	1,13	803,43
2	971056-2	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 110 mm do stien a stropov - železobetónových -0,00023t	cm	1 043,000	1,34	1 397,62
3	971056-3	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 130 mm do stien a stropov - železobetónových -0,00032t	cm	50,000	1,52	76,00
4	971056-4	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 140 mm do stien a stropov - železobetónových -0,00037t	cm	55,000	1,65	90,75

Celkom 2 367,80

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.

Objekt: Práce naviac, 03.02.2020

Časť: Podchytenie železobetónového venca, 24.09.2019, práce naviac

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 533,57

4 Vodorovné konštrukcie 532,67

1	413941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L č. 14-22, alebo výšky do 220 mm	t	0,347	320,85	111,33
2	1348311500-1	Tyč oceľová hrubá prierezu U 140 mm	t	0,374	644,43	241,02
3	959941142-1	Chemická kotva s vyvŕtaním otvoru M20 do 150 mm	ks	16,000	11,27	180,32

99 Presun hmôt HSV 0,90

4	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,392	2,30	0,90
---	-----------	---	---	-------	------	------

Celkom 533,57

ROZPOČET

Stavba: L'ubovnianska nemocnica n. o.,Obráncov mieru 3, 064

Objekt: 1 (9.2019) - Elektroinštalácia - práce navyiac

Rozvádzače

Miesto: L'ubovnianska nemocnica n. o.,Obráncov mieru 3, 064

Dátum:

Objednávateľ: L'ubovnianska nemocnica n. o.,Obráncov mieru 3, 064

Projektant:

Zhotoviteľ: Transtech a.s. Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
176	M	R_ UPS1	D + MNT UPS 5KVA UPS 230V, vr. bat. modulu 3h	ks	1,000	6 622,280	6 622,280
182	M	R_ R1	Rozvádzač R1-DO	ks	1,000	340,000	340,000
186	M	R_ R4	Rozvádzač R4-DO	ks	1,000	550,000	550,000

SPOLU 7 512,280

Príloha č. 6 k Zmluve o dielo č. 011/2018 uzavretej medzi TRANSTECH, a.s. a Ľubovnianskou nemocnicou, n.o.

OCENENÝ POLOŽKOVITÝ VÝKAZ VÝMER VRÁTANE CELKOVÝCH NÁKLADOV
A REKAPITULÁCIA ODDIELOV – časť Rezerva

Táto príloha č. 6 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo č. 011/2018

V, dňa.....

V, dňa.....

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....

MUDr. Peter Bizovský, MPH
riaditeľ

.....

PhDr. Ján Bync, PhD.
Predseda predstavenstva

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
25-11	Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.	75 879,91	15 175,98	91 055,89	0,00	75 879,91	0,00	0,00	0,00
01-150	Práce navyč, 03.02.2020	75 879,91	15 175,98	91 055,89	0,00	75 879,91	0,00	0,00	0,00
01-11	Sanácia výstuže stropu v I. P. P. - práce navyč - R	5 868,83	1 173,77	7 042,60	0,00	5 868,83	0,00	0,00	0,00
01-106	Búracie práce - strecha - práce navyč - R	12 479,33	2 495,87	14 975,20	0,00	12 479,33	0,00	0,00	0,00
01-113	Statické podchytenie ŽB trámov vo VŠ + odstránenie ŽB trámov vo VŠ, 20.08.2019 - R	792,00	158,40	950,40	0,00	792,00	0,00	0,00	0,00
01-116	Sanácia výstuže stropu + podstojkovanie III. N.P. - statický posudok, 30.09.2019 - R	3 915,36	783,07	4 698,43	0,00	3 915,36	0,00	0,00	0,00
01-101-1	Statika I.P.P. - práce navyč, R	16 866,76	3 373,35	20 240,11	0,00	16 866,76	0,00	0,00	0,00
01-132	Elektroinštalácia, práce navyč - R	35 957,63	7 191,53	43 149,16	0,00	35 957,63	0,00	0,00	0,00
Celkom		75879,91	15175,98	91 055,89	0,00	75 879,91	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.

Objekt: Práce navyiac, 03.02.2020

Časť: Sanácia výstuže stropu v I. P. P. - práce navyiac - R

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 868,83

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 835,83

1	611464231	Vnútoraná omietka stropov jadrová, nanášanie, hr. 20 mm	m2	331,500	10,12	3 354,78
2	61246-20	Sanácia výstuže SIKA MonoTop - 412 N hr. do 20,0 mm	m2	6,500	40,70	264,55
3	61246-21	Sanácia zvetraného betónu SIKA MonoTop 910 N	m2	225,000	6,82	1 534,50
4	61246-22	Sanácia rabcového pletiva SIKA MonoTop 910 N	m2	100,000	6,82	682,00

99 Presun hmôt HSV 33,00

5	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	14,346	2,30	33,00
---	-----------	---	---	--------	------	-------

Celkom 5 868,83

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.

Objekt: Práce naviac, 03.02.2020

Časť: Búracie práce - strecha - práce naviac - R

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 12 479,33

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 12 479,33

1	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m ² -2,20000t	m3	58,017	65,94	3 825,64
2	965082941	Odstránenie násypu na strechách, hr. nad 200 mm, - 1,40000t	m3	58,017	8,11	470,52
3	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	208,861	4,00	835,44
4	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	417,722	2,00	835,44
5	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	208,861	7,00	1 462,03
6	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	835,444	0,37	309,11
7	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	208,861	5,00	1 044,31
8	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	208,861	17,70	3 696,84

Celkom 12 479,33

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.

Objekt: Práce navyše, 03.02.2020

Časť: Statické podchytenie ŽB trávov vo VŠ + odstránenie ŽB trávov vo VŠ, 20.08.2019 - R

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 792,00

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 470,11

1	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	2,490	188,80	470,11
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 310,74

2	964051111	Búranie samostatných trávov, prievlakov alebo pásov zo železob. , -2,40000t	m3	1,320	141,38	186,62
3	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,168	4,00	12,67
4	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	6,336	2,00	12,67
5	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,168	7,00	22,18
6	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12,672	0,37	4,69
7	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,168	5,00	15,84
8	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,168	17,70	56,07

99 Presun hmôt HSV 11,15

9	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	4,848	2,30	11,15
---	-----------	---	---	-------	------	-------

Celkom 792,00

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.

Objekt: Práce navyiac, 03.02.2020

Časť: Sanácia výstuže stropu + podstojkovanie III. N.P. - statický posudok, 30.09.2019 - R

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 915,36

4 Vodorovné konštrukcie 2 481,18

1	411354171	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	301,480	6,36	1 917,41
2	411354172	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	301,480	1,87	563,77

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 431,00

3	611464231	Vnútorná omietka stropov jadrová, nanášanie, hr. 20 mm	m2	22,200	10,12	224,66
4	61246-20	Sanácia výstuže SIKA MonoTop - 412 N hr. do 20,0 mm	m2	22,200	40,70	903,54
5	61246-21	Sanácia zvetraného betónu SIKA MonoTop 910 N	m2	22,200	6,82	151,40
6	61246-22	Sanácia rabcového pletiva SIKA MonoTop 910 N	m2	22,200	6,82	151,40

99 Presun hmôt HSV 3,18

7	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	1,382	2,30	3,18
---	-----------	---	---	-------	------	------

Celkom 3 915,36

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kapacít a modernizácia infraštruktúry Ľubovnianskej nemocnice, n.o.

Objekt: Práce naviac, 03.02.2020

Časť: Statika I.P.P. - práce naviac, R

Objednávateľ: Ľubovnianska nemocnica, n.o.

Zhotoviteľ: TRANSTECH, a.s.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 16 866,76

2 Zakladanie 7 389,41

1	229942112	Rúrkové mikropilóty priemeru 100mm - zvýšenie únosnosti jestv. základov operačného traktu	ks	4,000	420,00	1 680,00
2	274321511	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	8,820	102,90	907,58
3	274321511	Betón základových pásov a pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	1,439	102,90	148,07
4	274353001	Denný prenájom ručného systému Doka Frami Xlife na debnenie základových pásov, pre výšku debniaceho panela 450 mm	m2	16,800	9,14	153,55
5	274353021	Montáž rámového debnenia základových pásov Doka Frami Xlife, pre výšku debniaceho panela 450 mm	m2	16,800	4,25	71,40
6	274353041	Demontáž rámového debnenia základových pásov Doka Frami Xlife, pre výšku debniaceho panela 450 mm	m2	16,800	4,29	72,07
7	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	2,410	1 445,98	3 484,81
8	275361821	Výstuž základových pásov a pätiiek z ocele 10505	t	0,603	1 445,98	871,93

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 5 177,34

9	311272120	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 200 mm hladkých	m3	26,105	176,26	4 601,27
10	31716-10	Nosný preklad YTONG šírky 200 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	5,000	42,85	214,25
11	31716-10	Nosný preklad YTONG šírky 200 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm	ks	3,000	56,22	168,66
12	317162136	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm	ks	4,000	33,56	134,24
13	317165109	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 3000 mm	ks	2,000	29,46	58,92

4 Vodorovné konštrukcie 3 349,95

14	411354175	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	345,000	9,71	3 349,95
----	-----------	--	----	---------	------	----------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 752,86

15	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu) - lôžko pod podkladnú "ŽB" dosku podláh	m3	16,550	45,49	752,86
----	-----------	--	----	--------	-------	--------

99 Presun hmôt HSV 197,20

16	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	85,741	2,30	197,20
----	-----------	---	---	--------	------	--------

Celkom 16 866,76

Stavba: Ľubovnianska nemocnica n. o., Obráncov mieru 3, 064
Objekt:

1 (9.2019) - Elektroinštalácia - práce navyše

Rozvádzače

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
177	M	R_ UPS2	D + MNT UPS 100+25KVA, 400V, vr. bat. modulu 10min.	ks	1,000	35 957,630	35 957,630
SPOLU							35 957,630